
  
*20bs00115* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 20.081 / 20bs00115 

datum raad : 15 december 2020 

agendapunt :  

onderwerp : Procesvoorstel Transitievisie Warmte 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

overwegende, 

- de verplichting voor gemeenten vanuit het Klimaatakkoord om uiterlijk eind 2021 

een Transitievisie Warmte te hebben vastgesteld.  

- dat noodzaak van een zorgvuldige samenspraakproces om tot een gedragen, 

haalbare en lokaal passende Transitievisie Warmte te komen. 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2020,  

 

gelet op, 

- Kadernota Samenspraak (2012) 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

Vaststellen van het procesvoorstel Transitievisie Warmte 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 15 december 2020 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

